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Deres referanse  Dato 03.07.2014 
Vår referanse 2013/5031-19  432.1 LAN 
Saksbehandler Line Andersen, tlf. 61 26 60 71 
Avdeling Miljøvernavdelingen 

Innkalling til befaring i Hjerkinn skytefelt 19. august 2014 

Vi viser til ønsket fra referansegruppa for verneplanprosessen om befaring i Hjerkinn skytefelt jf. 
referat fra referansegruppemøtet 7. februar i år, samt forhåndsvarsel om dato på e-post 28. april. 
 
Fylkesmannen innkaller med dette til befaring: 
 
Tid:  Tirsdag 19. august kl. 08.30 – 17.00  
Sted: Oppmøte ved garasjeanlegget til Forsvarsbygg på Hjerkinn 
 
Plan for dagen: 
Vi starter med en orientering inne om status for restaureringsprosjektet og planer for videre 
gjennomføring v/ Odd Erik Martinsen, Forsvarsbygg. Deretter blir det avgang i felles minibuss ca. kl. 
09.30. Aktuell befaringsrunde omfatter HFK-sletta, Storranden, Haukberget og setrene, samt Store 
ringveg, Lille ringveg og Snøheimvegen fram til nasjonalparkgrensa. Vi tar med lunsj, kaffe/te og 
annen drikke til alle. Vi gjør oppmerksom på at befaringen kan vare litt ut over ettermiddagen, men 
tar sikte på å avslutte senest kl. 17.00. 
 
Dersom dere mener vi bør være spesielt innom noe under befaringen, er det fint om dere sender oss 
innspill i god tid. 
 
Vi har holdt av rom på Kongsvold fjeldstue fra mandag 18. august for alle som kommer langveis fra 
(Oslo, Hamar, Trondheim). De aktuelle får egen e-post om dette.  
 
Ber dere gi beskjed om eventuelt forfall til befaringen, helst innen fredag 15. august kl. 14.00 (pga. 
lunsjbestilling) til undertegnede på e-post eller tlf. (fmoplan@fylkesmannen.no, 61 26 60 71).   
 
Vel møtt! 
 
 
Vebjørn Knarrum e.f. Line Andersen 
avdelingsdirektør rådgiver 

 
 
Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift. 

mailto:fmoplan@fylkesmannen.no


Adresseliste 
 
Kari Svendsgard kari.svendsgard@fjellstyrene.no  Dovre fjellstyre  
Bjørn Rangbru fmstbra@fylkesmannen.no  Villreinnemnda for Snøhetta og 

Knutshø 
 

Tommy Sønsterud tommy.sonsterud@fjellstyrene.no  Lesja fjellstyre  
Jan Erik Reiten jan.reiten@dntoslo.no  DNT Oslo og omegn  
Erland Løkken eloekken@online.no  Snøhetta villreinutvalg  
Brynjar Berge brynjar60@hotmail.no  Forum for natur og friluftsliv  
Sverre Løvaas advokat@teknobyen.no  Bevar Dovrefjell mellom istidene  
Elise Lyftingsmo elise.lyftingsmo@lesja.kommune.no  Lesja kommune  
Martin Ekre Hjerkind martin.ekre@hjerkinn.no  Reiselivsbedriftene på Dovrefjell  
Line Stabell Selvaag Line.Stabell.Selvaag@forsvarsbygg.no  Forsvarsbygg  
Hans Nørstebø hans@norstebo.net  Grisungen sameige  
Bernhard Svendsgard bernhard.svendsgard@dovre.kommune.no  Dovre kommune  
Trond Berger trond.berger@statskog.no  Statskog  
Endre Amundgård ea@dovre.kommune.no  Jora beitelag  
 
 
Kopi til: 
 
Ole Morten Fossli oppland@fnf-nett.no  Forum for natur og friluftsliv  
Odd Erik Martinsen odd.erik.martinsen@forsvarsbygg.no  Forsvarsbygg  
Trond Stensby trond.stensby@lesja.kommune.no  Prosjektleder, regional plan for 

Dovrefjell 
 

Lars Børve fmoplbo@fylkesmannen.no  Sekretariatet for Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

 

Ivar Lorentzen fmopilz@fylkesmannen.no  Landbruksavdelingen, her  
Marit Vorkinn fmopmvo@fylkesmannen.no  Miljøvernavdelingen, her  
Kolbjørn Hoff fmopkh@fylkesmannen.no  Miljøvernavdelingen, her  
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